
契約番号 案 件 名

令和６年度公共下水道事業　東窪田汚水管渠
埋設工事その４－１

入札経過及び入札結果表

R06.08.07

業 種

履 行 期 限履 行 場 所 予定価格(税抜)

No. 入 札 業 者 名 第 1 回
入 札 額

くじ番号

赤磐市　東窪田　地内 契約締結日～R07.03.31
5061000030

土木一式工事

80,510,000円

発 注 担 当 課 入 札 日

最低制限価格(税抜)

く じ 番 号 の 合 計 値
X 及 び Y の 値

X Y

第 2 回
入 札 額

第 3 回
入 札 額

同価くじ
入 力
番 号

到 着
ﾐ ﾘ 秒

決 定
番 号

同価整
理番号

同 価
順 位

摘 要

69,254,000円

6403 9 9

上下水道課

1
(有)近藤工業

代表取締役　大守　節子

5000000302

落札

69,592,000
729 22 751 決定

2
(有)伊賀建設

代表取締役　伊賀　弘久

5000000357
69,721,000

16 978 994

3
(株)コアズ・コーポレーション

代表取締役　小宮山　学

5000000725
69,930,000

111 158 269

4
(有)藤本組

代表取締役　藤本　秀郎

5000000727
70,108,000

123 498 621 0 1

5
大守建設(株)

代表取締役　大守　上司

5000000734
70,108,000

496 783 279 1 2

6
光陽建設(有)

代表取締役　蝶野　光昭

5000000392
70,124,000

54 519 573

7
(株)西山組

代表取締役　安達　政司

5000000028
70,156,000

496 210 706

8
(株)カワダ建設

代表取締役　川田　晴康

5000001844
70,285,000

789 501 290 0 1

9
(株)東本建設

代表取締役　東本　征義

5000000830
70,285,000

729 291 20 1 2

1 0
(株)安東組

代表取締役　安東　憲太郎

5000000315
70,526,000

496 353 849

1 1
(株)下山建設

代表取締役　下山　耕市

5000000856
70,575,000

567 625 192

1 2
(有)福起園土木

代表取締役　竹入　一二

5000000662
70,639,000

805 54 859

コ

メ

ン

ト

【落札決定日】令和6年8月9日


